

# **SPEDTSBERG INVEST ApS**

Mannehøj 177  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2021**

**Steen Spedtsberg Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPEDTSBERG INVEST ApS  
Mannehøj 177  
6600 Vejen

CVR-nr: 28967802  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, investeringer og at eje kapitalandele i børsnoterede og unoterede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 483 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-65.113</b>	<b>-28.367</b>
Lønninger		-100.000	
Andre omkostninger til social sikring		-95	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-290.208</b>	<b>-28.367</b>
Andre finansielle indtægter		852.135	15.694.810
Øvrige finansielle omkostninger		-72.860	-45.167
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>489.067</b>	<b>15.621.276</b>
Skat af årets resultat		-6.016	
<b>Årets resultat</b>		<b>483.051</b>	<b>15.621.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		370.051	15.510.676
<b>I alt</b>		<b>483.051</b>	<b>15.621.276</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.000	500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>375.000</b>	<b>500.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.038.890	3.304.258
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.568.968	5.997.913
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.607.858</b>	<b>9.302.171</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.982.858</b>	<b>9.802.171</b>
Tilgodehavende skat		18.162	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.162</b>	
Likvide beholdninger		33.822	6.421.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.984</b>	<b>6.421.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.034.842</b>	<b>16.223.684</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		16.304.070	15.934.020
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.567.070</b>	<b>16.194.620</b>
Gæld til banker		414.693	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.693</b>	<b>0</b>
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.620	7.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.459	21.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.079</b>	<b>29.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>467.772</b>	<b>29.064</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.034.842</b>	<b>16.223.684</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret